

ZP.271.42.2017

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę Systemu Informacji Przestrzennej, stworzenie Portalu Podatkowego oraz uruchomienie rozbudowanej platformy e-usług dla Gminy Nowa Sól – Miasto.

Działając na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ 7.2 Macierz Dostępne interfejsy
Prosimy o informację w ile interfejsów FC ma być wyposażona dostarczana macierz?

Pytanie 2

W wymaganiach dotyczących interfejsów w macierzy dyskowej (pkt. 7.2), Zamawiający wskazał: „Minimum 16 (8) interfejsów 8Gb/s FC z wkładkami optycznymi”. Ze względu na niejednoznaczny zapis, proszę o wyjaśnienie – czy Zamawiający dopuści rozwiązanie macierzowe wyposażone w 8 interfejsów 8Gb/s FC z wkładkami optycznymi typu SFP+ Multimode?

Odpowiedź

Dostarczona macierz ma być wyposażona w 8 interfejsów FC z wkładkami optycznymi typu SFP+ Multimode.

ZMIANA SIWZ

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 7.2 Macierz ppkt dostępne interfejsy zapis o treści „Minimum 16 (8) interfejsów 8Gb/s FC z wkładkami optycznymi” otrzymuje brzmienie: „Minimum **8 interfejsów** 8Gb/s FC z wkładkami optycznymi typu SFP+ Multimode”.

Pytanie 3

Pkt 18 dotyczący wymagań dla systemu wirtualizacji. W punkcie tym Zamawiający wymaga aby oferowane oprogramowanie do wirtualizacji było wspierane przez kilku producentów w tym między innymi Veeam, które to oprogramowanie jest własnością firmy VMware i wspiera ono właściwie tylko taką wirtualizację. Jest to zatem zgodnie z PZP ograniczenie możliwości złożenia oferty na system do wirtualizacji jak i system backupu do jednego producenta. Prosimy o wykreślenie wymagania o wspieraniu wirtualizacji przez oprogramowanie Veeam.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapisy w pkt 18 dotyczące wspierania oferowanego oprogramowanie do wirtualizacji przez wskazanych producentów: w tym między innymi Veeam.

ZMIANA SIWZ

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 7.7 Oprogramowanie do wirtualizacji pkt 18 o treści:

„System musi być wspierany przez oprogramowanie do backup'u / archiwizacji następujących producentów:

- CommVault
- Acronis
- Symantec
- Bacula
- Veeam

Oprogramowanie wskazanych firm powinno umożliwiać tworzenia kopii zapasowych maszyn wirtualnych i ich danych, utworzonych za pomocą oferowanego oprogramowania do wirtualizacji.”

otrzymuje brzmienie:

„System musi być wspierany przez dostarczone oprogramowanie do backup'u / archiwizacji. Oprogramowanie powinno umożliwiać tworzenia kopii zapasowych maszyn wirtualnych i ich danych, utworzonych za pomocą oferowanego oprogramowania do wirtualizacji.”

Pytanie 4

Dotyczy: załącznik nr 1 do SIWZ; 7.3 Przełączniki sieciowe.

Czy Zamawiający dopuszcza użycie protokołu MVRP będący rozwinięciem GVRP, zamiast GVRP?

Czy Zamawiający wymaga bezwzględnie obsługi protokołu BGP przez przełączniki, czy uzna obsługę protokołów typu IGP (RIP, OSPF, ISIS) za wystarczającą?

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające funkcjonalności ip source guard?

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające funkcjonalności UDLD, zamiast której można użyć protokołu LACP do osiągnięcia podobnego efektu (ochrona przed jednokierunkowym uszkodzeniem łącza)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza użycie protokołu MVRP będący rozwinięciem GVRP zamiast GVRP pod warunkiem, że oferowana funkcjonalność jest otwartym standardem zdefiniowanym RFC, aby w przyszłości zamawiający mógł współpracować z urządzeniami innych producentów.

Zamawiający wymaga obsługi protokołu BGP przez przełączniki sieciowe.

Zamawiający wymaga, aby przełączniki sieciowe posiadały funkcjonalność ip source guard.

Zamawiający wymaga, aby przełączniki sieciowe posiadały funkcjonalność UDLD. Protokół LACP służy do agregacji połączeń, a nie do wykrywania błędnego wpięcia światłowodów lub pętli w światłowodzie.

ZMIANA SIWZ

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 7.3 Przełączniki sieciowe w poz. 13 dodaje się zapis o treści:

„Dopuszcza się użycie protokołu MVRP będący rozwinięciem GVRP zamiast GVRP pod warunkiem, że oferowana funkcjonalność jest otwartym standardem zdefiniowanym RFC, aby w przyszłości zamawiający mógł współpracować z urządzeniami innych producentów”.

Powyzsze wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl

Jacek Milewski
Z up. PREZYDENTA MIASTA
WICEPREZYDENT

